
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO ĮSTATYMĄ 

 

2016 m. lapkričio 30 d. Nr. 1184 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio draudimo įstatymo 

(2016 m. birželio 29 d. įstatymo Nr. XII-2508 redakcija) 13 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Įgalioti Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybą prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos kartu su Lietuvos Respublikos valstybine darbo inspekcija prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos patvirtinti draudėjo veiklos nevykdymo nustatymo, apdraustųjų 

asmenų informavimo apie jiems apskaičiuotų draudžiamųjų pajamų sumų ir socialinio 

draudimo įmokų neįrašymą į Lietuvos Respublikos apdraustųjų valstybiniu socialiniu 

draudimu ir valstybinio socialinio draudimo išmokų gavėjų registrą (toliau – Registras), 

apdraustojo asmens sumų, nuo kurių apskaičiuotos draudžiamosios pajamos, gavimo už darbo 

funkcijų vykdymą įrodinėjimo bei duomenų įrašymo į Registrą terminus ir tvarką. 

2. Įgalioti Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybą prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos patvirtinti socialinio draudimo pranešimų ir kitų dokumentų formas, 

reikalingas draudžiamosioms pajamoms, socialinio draudimo įmokoms, išmokoms ir 

socialinio draudimo stažui apskaičiuoti, ir jų pateikimo tvarką. 

3. Pripažinti netekusiu galios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. gegužės 

20 d. nutarimą Nr. 624 „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos 

valstybinio socialinio draudimo įstatymą“. 

 

 

 

Laikinai einantis 

Ministro Pirmininko pareigas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Laikinai einanti 

socialinės apsaugos ir darbo ministro pareigas Algimanta Pabedinskienė 


